
000204

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios

Pregão Eletrônico - 0002/2022

Resultado da Adjudicação
0001tem

Descrição

Quantidade'

. Jnidade de Fornecimento

Valor Referência

Valor Fmal

Valor Total:

Adjudicado em.

Adjudiccdo por:

'tome da Empresa.

Vioceb

ÓLEO DIESEL

170 000

t itrc

5.18

4.08

778 600,00

01/C2/2022- 17:04 03

Alberto dc Abrou Pessoa

COMERC C DE COMBUSTÍVEIS CACHOEIRA .TDA (03.010 559/0001-90)

S500

0002

CASOI INA COMUM

90CO0

tem:

Destriçao

Quantidade

Jmdade de Forrtecimento

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em.

Adjudicado por:

Mome da Empresa

Vioceio

Litre

6.56

5.75

517.500.00

01/C2/2022 - 17.04.03

Alberto de Abreu Pessoa

COMERC C DE COMBUSTÍVEIS CACHOEIRA .TOA (03 010 559/0001-90)

GASOLINA COMUM C

tem

Jessnçâo

Quantidade

Jmdade de Fornecimento

Valor Referência

Valer Final:

Valor Total

Adjudicado em.

Adjudicado por:

Nome da Empresa

Mocolo

0003

ÚLEO LUBKIHICANIE PARA MOI OK A ÜIESE.

1.3C0

Litro

30.CO

23.S5

31 135.00

01/C2F2022- 1/04.03

Alberto de Abreu Pessoa

COMERC C DE COMBUSTÍVEIS CACI OGIRA .TDA (03 010 559/0001-90)

15W40

0004item.

Descrição

■Quantidade'

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valer Final

Valor Total:

Adjudeado em.

Adjudeado por

Nome da Empresa'

Mocelo:

ÔLEO lubrificante PARA MOTOR A GASOLINA

25CO

Litro

30.CO

20,45

51 125.00

01/C2/2022 - 17 04 03

Alberto do Abreu Pessoa

COMERC e DE COMBUSTÍVEIS CACHOEIRA lTDA (03 010 559/0001-90)

20W50

0005item

Descrição

Quantidade'

Unidade de Fornecimento

Valor Referência

Valor Final.

Valor Tctal:

Adjudicado em:

Adjudicado por-

Nome da Empresa

Viocelo

ÔLEO 90 =ARA CAIXA DE MARCHA

400

Litro

40.CO

32,76

13 104.00

01/G2/20.22 - 17:04 03

Alberto r)e Abreu Pessoa

COMERCe DE COM3UST.VEIS CACHOEIRA lTOA (03 010 659/0001-90)

TRW 5

0006:tem

Descrição

Quantidade:

Unidade de Fornecimento

Valor Referência

ÔLEO 140 PARA DIFERENCIAL

300

Lrtrc

40.C0

p.rndife

COMPRAS
PÚBLICAS Código verificador 'E2636

Aautcnticidaoc do documento podo ser verificada no site https:/A/alidaarquivo.portaldcccmpiaspüblícas.com br
Dacumento gerado elelionioainente no Pcital de Compras Públicas ein 04/02/2022 âs 12.64.22.



000205

Valor Final

Valer Total

Adjudeado em

Adiudeado por.

Nome da Empiesa

Moceb.

3,35

1 0C5.O0

01/C2/2022- 1704 03

Alberto de Abreu Pessoa

COMERCe DE COMSUSTIVEIS CACHOEIRA -TDA (03.0)0 559<000l-90)

TRM 5

tem OüO-

FLUiDCS FARA FREIOS COM 500MLDes-Jiiçâo

Ouar^tidade

Jnidade de Fornecimento.

Valor Refeienoia

Valer Final

Valor rctai

Adjuüieadu ein

Adjudicado por:

Nome da Empresa

Moceb.

260

Tubo

1.5.C0

10,45

2./1AOO

01/C2/2022- 17 04 03

Alberto de Abreu Pessoa

COMERCCDE COM3UST'V=IS CACHOEIRA -TO.\ (03 010 559/0001 90)

LUeRAX Fluido de Freiú Í50T 3

tem 0008

GRAXA PARA LUBRIFICAÇÃO DE ROLAMENTOOeserição

Oiiantxiade

Jnidade de Fornecimento,

valer Referencia

Valw Final

Valor Tctal

Adjudicado «m

Adjudeado por.

Nome da Empresa

Moceb.

300

Quila

29.00

27,38

0214.00

01/C2Í7022 17 0403

Alberto de Abreu Pessoa

COMERC C DE COMBUSTÍVEIS CACHOEIRA -TOA (03.010 559/0001-90)

Autolrth 2 lkg Gma 2 lubrax

0009tpm

Deserção

Uuantioade

GRAXA PARA LUBRIFICAÇÃO OE CHASSI

90

JnidaOe oe Fornecimento Quin

Valor Referência

Vaer Final

Valer Tctal.

Adjudeado em.

Adjudeado por

Nome da Emjxesa

Moceb

2S.C0

48,40

4 356,00

01/C2/2022- 17 04 03

Alberto de Abreu Pessoa

COMERC C OE COM3UST VEIS CACHOEIRA .TDA (03 010 56943001-90)

Graxa Lubrificarte Lubrax Cnassis 2

tem 0010

Oleo salde com 20 lí 'rcsOes:riçâo

Quantidade.

Jnidade de Fornecimento

Valer RefetérKia

Valor Final

Valor Tctal.

Adjudeado em;

Adjudicado pO'

Nomo da Empresa.

Moceb.

CO

Ba Ide

4.99

4,53

271,80

01/02/2022- 17 04 03

Alberto de Abieu Pessoa

COMERC C DE COM3USTVEIS CACHOEIRA -TDA (03 010 559/0X1 90)

Oleo '5W40 Motor Diesel Liiarax Top Tubo

0011tem

Dccarição

Quantidade.

ÓLEO HIDRÁULICO

30

Jnidade de Fornecimento Balde

búü.X

430.x

12.9X.00

01/C2/2022 17 04 03

Alberto de Abieu Pessoa

COMERC C DE COMBUSTÍVEIS CACHOEIRA -TDA (X 010 559/0001-90)

HIORA 68

valor Referência

Valor Finai

Valer Tctal.

Adjudeado cm

Adjudeado por

Nome da Empresa

Moceb

tem 0012

Deserção

Quantidade

OLEO DIESEL S10

90 COO

Jnidade de Fornecimento

Valor Referência

Valor Final'

Valor Tctal.

Adjudeado em

Adjudeado por

Nome da Emjjresa

Liuc

5,75

4.98

448 200.00

01/C2<2022- 17.04 03

Alberto de Abreu Pessoa

COMERC C DE COMBUST-VEIS CACHCEIRA .TDA (X010 559/0X1-X)

po/tni rte

COMPft/tS
h: PÚBLICAS CMigo venfleadot -E2636

Aautenticidace do documente f»dc ser vcriScada no arte ntlps .'ivr.lidaarquivo pcrtaldeccmpfaspublicas.com br
Documenlo gerado elelronic-ameme no Purtal de Compras Públicas em 04i02/2022 âs 12 54.22.



0002C6

DIESEL S10\1oceb

M - 7-.

Alberto de Abreu ressoa

Ptegoeuo

■I pcnnitie
■ COMPRAS

PUBÜCAS CMigo veriícaoor 'E2636

A auterrtícídacc Oo docutrrsritc pode ser venlcada no site hOps /A/al>daur^ur/o pcrtildcccmpiaspuclicas.com bi

Oucumeiito geraüo eleUumcameir.e nu Portal de Compras Públicas tm 04/02/2022 as 12.S4.22.


